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Kahraman şehidin adı artık üniversitede

ABONE OL      

15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirilen darbe kalkışmasında Özel Kuvvetler Komutanlığı'na
girmeye çalışan darbeci general Semih Terzi'yi, Genelkurmay Özel Kuvvetler Komutanı Korgeneral
Zekai Aksakallı'dan aldığı 'Vur' emri üzerine alnından vurarak öldüren kahraman şehit Astsubay
Kıdemli Başçavuş Ömer Halisdemir'in adı Niğde Üniversitesi'ne verildi. Niğd e Üniversitesi'nin adının
ardından tabelası da 'Ömer Halisdemir Üniversitesi' olarak değiştirildi.

EN BÜYÜK ROL ONUNDU
Konuyla ilgili açıklama yapan Rektör Prof. Dr. Adnan Görür, "Her türlü özgürlüğümüzü ve
bağımsızlığımızı borçlu olduğumuz kahraman şehidimiz Ömer Halisdemir gibi pek çok
kahramanımızın ismini ve anılarını yaşatmak, hikâyelerini gelecek nesillere aktarmak, tarihe ışık
tutmak, bu toprakları kanları ile vatan yapan kahramanlarımıza en büyük borcumuzdur" dedi.
Türkiye'nin kaderinin değişmesindeki en büyük rolün Ömer Halisdemir'e ait olduğunu belirten Rektör
Görür şunları söyledi: "Darbeci FETÖ hainlerinin sıktığı 30 kurşun onu öldürmedi, öldüremedi. Aksine,
adını tarihe, adını Türkiye'nin hafızasına kazıdı, ölümsüzleştirdi. Ömer Halisdemir artık yalnızca anne
babasının değil, Türk milletinin de şehidi oldu. Bizler de şehidimizin emaneti olan bu vatanı hainlere,
alçaklara çiğnetmeyeceğiz. Ayrıca bu yüce millet, ülkemizin ve Niğde'nin gururu Ömer Halisdemir ve
tüm şehitlerimizi şükranla ve minnetle anacak, asla unutmayacaktır." Üniversitenin isminin 'Ömer
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Halisdemir Üniversitesi' olarak değiştirilmesinden duydukları memnuniyeti ifade eden Rektör Adnan
Görür, "Her türlü özgürlüğümüzü ve bağımsızlığımızı borçlu olduğumuz, demokrasinin temsili olmuş
kahraman şehidimizin ismini taşıyan üniversitenin mensubu olmanın gururunu yaşıyoruz. Bu kararın
alınmasında başta Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere emeği geçen
herkese teşekkür ve şükranlarımızı sunuyoruz" diye konuştu.
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